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ENTRANTES

EDAMAME CON SAL MARINA /PICANTE......... 7€

GYOZAS DE VERDURA CON SALSA DE LECHE DE COCO, JENGIBRE Y LEMONGRASS 6UD......... 9€
GAMBA PANKO CON MAYO AJi......... 10 €

POLLO KAARAGE CON CURRY JAPONES......... 10 €

CEVICHE DE LUBINA Y GAMBA......... 22 €

UZUKURI DE LUBINA CON SALSA NIKKEL......... 16 €

TARTAR DE ATUN CON CRUJIENTE DE ARROZ NEGRO......... 20 €

CHIRASHI BOWL

ATUN Y SALMON......... 18 €
Arroz de sushi,pepino,wakame,edamame,mango,aguacate,huevas tobikko,wasabi y jengibre.

VEGETARIANO......... 14 €
Arroz de sushi,pepino,wakame,edamame,mango,aguacate ,tofu,wasabi y jengibre.

*Salsas: Spicy mayo, Teriyaki y Ponzu.

TEPPANYAKI

Guarnicion incluida , a elegir: arroz blanco,verduras salteadas, arroz frito o ensalada wakame

POLLO TERIYAKI O CON SALSA ANTICUCHERA......... 22€

SOLOMILLO TERNERA CON SALSA YAKINIKU Y CHIMICHURRI NIKKEL......... 32¢€
SALMON TERIYAKI O CON SALSA OTRAS......... 24 €

LUBINA CON SALSA CRIOLLA......... 22¢€

GUARNICIONES

ARROZ BLANCO......... 6 €
VEDURAS SALTEADAS......... 7€
ARROZ FRITO......... 8 €
ENSALADA DE WAKAME......... 6 €

TERRAZAMAR

JAPANESE Anp NIKKEI KITCHEN

IBIZA

SUSHI
NIGIRIS ™

SALMON......... 6 €
ATUN......... 7€
GAMBA......... 5€
LUBINA......... 6 €

SASHIMI °**

SALMON......... 12€
ATUN......... 14 €
LUBINA......... 10 €
CHUTORO......... 18 €

ANGUILA FOIE......... 6 €
CHUTORO......... 8 €
HUEVO CODORNIZ CON TRUFA.........

HOSSOMAKI °™*

SALMON......... 8 €
ATUN......... 10 €
PEPINO......... 6 €
AGUACATE......... 7€

URAMAKI

SALMON FRESH ROLL......... 18 €
Pepino, aguacate, queso crema, salmoén y salsa mayo-wasabi y teriyaki

NIKKEI SALMON TORCH......... 19 €
Pepino, aguacate, mango y salsa miso jalapefio

SPICY TUNA......... 18 €
Pepino, atun, cebollino, sriracha, kimchi y togarashi

TUNA TRUFA......... 20 €
Gamba panko frito, atun y mayo-trufa

CALIFORNIA ROLL......... 17 €
Aguacate, pepino, cangrejo, salsa mayo y tobiko

EBI ROLL......... 19€
Gamba panko, mango, queso crema, aguacate, mayo spicy y teriyaki.

RAINBOW ROLL........ 18€
Pepino, mango, aguacate, lubina, salmon y atun y salsa acivechada.

ROLL VEGETARIANO......... 17€
Aguacate, pepino, mango, tofu frito

MOCHIS

SURTIDO DE MOCHIS 4UD......... 6 €

HANDROLL

SALMON......... 8 €
ATUN......... 10 €
VEGETARIANO......... 6 €
CHUTORO......... 14 €
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CAFFE / COFFEE

CAFFE
Cafe / Coffee

CAFFE MACCHIATO
Cafe cortado / Macchiato

CAPPUCCINO

CAFFE LATTE
Cafe con leche / Coffee with milk

CAFFE CORRETTO
Carajillo / Coffee with liquor

CHUPITO / COPA Limoncello, Hierbas, ...

CHUPITO Tequila, Vodka, ...

1.50 €

2€

2.50 €

2.50 €

3€

4€/6€
5€

T

BIBITE / SOFT DRINKS

ACQUA
Agua / Water

AQUARIUS
FANTA

COCA COLA
NESTEA

REDBULL

BIRRE / BEERS

BIRRA ALLA SPINA
Cerveza / Beer

ALHAMBRA

CORONA

SANGRIA

JARRA SANGRIA

JARRA SANGRIA DE CAVA
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3€
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3.50 €
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3.50 €

3€ 3.50 € 7€
5€
5€

24 €

34 €

DRINK LIST

APEROL SPRITZ

GIN TONIC / LEMON Basic
VODKA TONIC / LEMON Basic
NEGRONI

MOJITO

ESPRESSO MARTINI
PINA COLADA

PORNO STAR MARTINI
PALOMA

TROPICAL MULE

DRINK LIST /0.0 ALCOHOL

MOJITO

PALOMA

SPICED MULE
PASSION MOJITO
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10 €
12 € Premium 15 €
12 € Premium 15 €

12 €

18 €
18 €
18 €
18 €
18 €
18 €

15 €
15 €
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156 €



